
Ladax FS
Krystaliza ní nát rová hmota na betonové konstrukceč ě

Složení výrobku a jeho vlastnosti.

Ladax FS je krystaliza ní materiál, který trvale omezí propustnost vody a agresivních kapalin u ošet ených betonových konstrukcí. Základní surovinuč ř  

tvo í cementová matrice portlandského typu s p ídavkem k emenného písku a sm si chemických komponent, které p i vlastní aplikaci pror stají  doř ř ř ě ř ů  

povrchových vrstev betonového bloku a stávají se sou ástí  struktury betonu. A zajistí vodot snost konstrukce. Je prodyšný, netoxický,neho lavý.č ě ř  

Snadno zpracovatelný a aplikovatelný i v t žko p ístupných místech. P i zakrytí zeminou jej není t eba chránit ochrannou vrstvou. Je použitelný naě ř ř ř  

nové i staré betonové konstrukce. Vyplní spáry do 0,4mm.

Použití.

Ladax FS lze použít všude tam, kde je t eba zajistit trvalou nepropustnost betonového povrchu proti vod  , agresivním kapalinám a odpadnímř ě  

roztok m.ů

Technologie zpracování .

Podmínky pro podklad :  Podklad musí být pevný, soudržný, zbavený volných ástic, cementových šlem , p ípadn  jiných povrchovýchč ů ř ě  

úprav. Nesmí být zne išt n živicemi, oleji nebo zbytky barev . P ed aplikaci Ladax FS musí být povrch č ě ř dostate n  zvlh enč ě č  , m že být mírn  zdrsn n.ů ě ě  

Trhliny, technické spáry nebo výrony kapalin musí být nejd íve vytmeleny materiálem Ladax TMELř
Míchání: 1kg Ladax FS se smíchá s O,4l isté vody (20kg LadaxMONO+8l vody).č

Vzniklá pasta musí být dob e rozmíchaná a roztíratelná . Kvalita nát ru je závislá na hodnot  vodního sou initele (v/c=0,4). Zprcovatelnost namíchanéř ě ě č  

hmoty je cca 30minut.

Zpracování. Ladax FS po homogenizaci se zám sovou vodou nanášejte na betonový povrch zednickým št tcem, vále kem nebo košt tem .ě ě č ě  

B hem zrání je t eba povrch chránit p ed extrémními pov trnostními vlivy ( d št m nebo prudkým sluncem). Povrch je t eba po aplikaci Ladax FSě ř ř ě ě ě ř  

vlh it mlžením po dobu 48hodin (zejména v teplém po así) . Aplikujte p i teplotách nad +5č č ř 0
C.

Spot eba.ř  Orienta ní spot eba je 0,8 -1kg/mč ř 2.  
Skute ná spot eba bude závislá na drsnosti povrchu a zkušenosti aplikátora.č ř

Technické parametry: 

Forma                                                                            prášek Prostupnost kapalin                             odolává tlaku kapalin do 5atm

Barva                                                                               šedá Za átek tuhnutí                                                               35minutč

Sypná hmotnost                                                           1,4kg/dm
3

Konec tuhnutí / za átek tvrdnutí                                        90minutč

Pevnost v tlaku po 28dnech                                           min.41MPa Konec tvrdnutí                                                                72hodin

Balení. Ladax FS je dodáván v sypké form  v plastových v drech v balení po 10kg nebo 20kg.ě ě
P eprava a skladování.ř  Materiál lze skladovat v suchém prost edí p i teplotách nad +5ř ř 0

C a v p vodním obalu min.12m síc  .ů ě ů
išt ní a údržba ná adí .Č ě ř  Veškeré použité ná adí lze ihned po ukon ení práce umýt istou vodou.ř č č

Bezpe nost a ochrana zdraví.č  Ladax FS je netoxický a neho lavý. Zamezte pot ísn ní k že, o í a sliznic. P i práci použijte ochranné rukavice, brýle ař ř ě ů č ř  

p i míchání respirátor. V p ípad  vniknutí do oka okamžit  vypláchn te proudem vody a vyhledejte léka e. V p ípad  požití vypijte sklenici vody ař ř ě ě ě ř ř ě  

vyhledejte léka e. Uchovávejte mimo dosah d tí.ř ě
Záruka. Výrobce poskytuje na materiály Ladax aplikované v souladu s aplika ním postupem záruku po dobu 10-ti let. Životnost materiálu je v p ípadč ř ě 
kvalitní aplikace tém  neomezená. P ípadné reklamace budou ešeny individuáln  s využitím laboratorní analýzy vzorku aplikovaného materiálu . ěř ř ř ě
Na vady vzniklé z d vodu  nedodržení technologického postupu nebude p ihlíženo.ů ř

Výrobce:  Julie Hilmarová, SunStopPlus , 130 00 Praha 3, áslavská 1793/15 , I O 15110729Č Č
Mail: ladax@ladax.eu ,tel.: 774 547 800 , www.ladax.eu

Technický list vydán 1.10.2022

http://www.ladax.eu/
mailto:ladax@ladax.eu

